[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2022

пгт Селижарово

№ 660
О внесении изменений в постановление

Администрации Селижаровского муниципального

 округа от 23.08.2022 № 423 «О ликвидации

 муниципального общеобразовательного учреждения
 Елецкая основная  общеобразовательная  школа»
1.           В соответствии с положениями ст. 178  Трудового кодекса Российской Федерации, в целях завершения расчетов с уволенными работниками муниципального общеобразовательного учреждения  Елецкая основная  общеобразовательная  школа, Администрация Селижаровского муниципального округа постановляет:
2. В постановлении Администрации Селижаровского муниципального округа от 23.08.2022  № 423 «О ликвидации муниципального общеобразовательного учреждения  Елецкая основная  общеобразовательная  школа» пункт 6 изложить в новой редакции:
«6. Установить срок ликвидации муниципального общеобразовательного учреждения Елецкая основная общеобразовательная школа до 15 февраля 2023 года».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Селижаровского муниципального округа Рябову С.В.

   3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Селижаровского

муниципального округа

А.М.Куприянов